MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
EST ADO DO P AR AN Á

CNPJ: 95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do Sul, 2122, Centro, CEP 85350-000, Fone: (42) 3637-1148

GABINETE DO PREFEITO

Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná  11/03/2021– Edição 3601– Pg 03A

DECRETO Nº 129, DE 10 DE MARÇO DE 2021.

Altera a composição do Conselho Municipal de

Alimentação Escolar.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º Fica alterada a composição do Conselho Municipal de Alimentação Escolar –

CAE, sendo constituído pelos seguintes membros:

REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO:

Titular: Juceli Carmen Brugnerotto Balbineti

Suplente: Andressa Petró

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

Titular: Fabiana Bonett

Suplente: Beatriz do Belém Elias

Titular: Antônio Alves da Cruz

Suplente: Josane Giarollo

REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS:

Titular: Emerson Nairnei

Suplente: Arcindo Ferreira Valcarenghi

Titular: Daniel Muller (VICE- PRESIDENTE)

Suplente: Solange Wrublack

REPRESENTANTES DA EDUCAÇÃO DOCENTE:

Titular: Gicele da Aparecida Bello Carvalho

Suplente: Franciele Sampietro

Titular: Silvia Regiane Vorgenes (PRESIDENTE)

Suplente: Claridiane Teixeira

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Fica revogado o Decreto n° 121, de 14 de março de 2017.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 10 de março de 2021.